

Udover Lokalportoomraadet:

„30“ ændres til „40“.

„40“ — - „50“.

„50“ — - „60“.

„50“ — - „60“.

„20“ — - „30“.

d. „40“ — - „50“.

V. For Postanvisninger.

„10“ ændres til „15“.

„20“ — - „25“.

„30“ — - „35“.

„40“ — - „45“.

VI. For Postoprævninger.

„20“ ændres til „25“.

„30“ — - „35“.

„40“ — - „45“.

„50“ — - „55“.

VII. For Postindkasseringer.

„20“ ændres til „25“.

„30“ — - „35“.

„40“ — - „45“.

„50“ — - „55“.

VIII. Aviser.

a. 1. „0,6“ ændres til „0,75“.

„1“ — - „1,2“.

„1,2“ — - „1,5“.

d. „6“ — - „7“.

§ 2.

Denne Lov træder i Kraft den 1. Oktober 1919 og bortfalder den 31. Marts 1921.

De i § 1 VIII omhandlede Forhøjelser træder først i Kraft fra 1. Januar 1920.

Pedersen-Nyskov.

N. G. Frøkjær.